СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

12.09.2013 №МЦА-03-13/1

	О проекте межевания территории, ограниченной улицей Бехтерева, границей ПК, границей природного комплекса

В соответствии со статьей 3 Устава муниципального округа Царицыно и  с требованиями градостроительного законодательства по проектам межевания
Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
1. Согласовать проект межевания территории, ограниченной улицей Бехтерева, границей ПК, границей природного комплекса.
2. Направить настоящее решение в комиссию при Правительстве Москвы по вопросам градостроительства, землепользования и застройки  по Южному административному округу города Москвы, управу района Царицыно города Москвы.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального округа Царицыно  В.С. Козлова.

Глава муниципального округа
Царицыно                                                                                            В.С. Козлов